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KK Langwaffe VM 2015/03

Schiitzen Gilde Schwechat

Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft
Kleinkaliber LW -50 Meter

Marz 2017

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaR §5, Abs.2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996
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Name

Marhanek Michaela
Hingel Georg
Marhanek Niklas
Hingel Othmar
Steinkelner Wolfram
Steinkelner Richard
Pisecker Johannes
Pestl Rene

Elias Roland
Winkler Martin

Lay Andreas

Zinner Michael

Roubal Michael

SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS

Ergebnis
Verein
Summe

149
148
147
147
144
144
143
141
139
136
134
124
97

S
Schij 274 echat
V023 771 810

Hingel Othmar (OSM)




